
Furuboda är beläget söder om Kristianstad och Åhus.
TÅG+BUSS: Tag tåg till Kristianstad. Vid Kristianstads järnvägsstation finns 
busshållplats där buss 551 går till Furuboda. www.skanetrafiken.se har en 
reseplanerare där du skriver in (från) Kristianstad C och (till) Furuboda 
kursgård och får aktuella tider. Enkel resa kostar 36 kr.
Restiden är 50 min.

BIL: Kommer du på E22 svänger du av vid 
Kristianstad och tar väg 118 mot Åhus. Du pas-
serar Åhus och Yngsjö. Strax söder om Yngsjö 
kapell ligger Furuboda konferenscenter. Furu-
boda ligger cirka 12 km söder om Åhus. Åhus 
ligger 17 km söder om Kristianstad. 

Stiftelsen Edgar CAYCE Center 
inbjuder till Seminarium

Stiftelsen Edgar CAYCE Center hälsar alla intresserade välkomna 
till seminarium med William van Rossum, som föreläsare. William 
har tidigare medverkat vid Europakongresserna såväl 2007 som 
2009. Vid första tillfället föreläste han över ämnet Gudomliga 
Kosmiska Strålar och vårens seminarium ger en vidare inblick i 
ämnet kosmiska strålar som en väg till självkännedom.

William säger, att kosmiska strålar kan ses som en ny form av psykologi och att vi med 
hjälp av dessa kan karakteriseras genom vissa färger. Det karmiska rådet har nämligen 
i samråd med var och en av oss sammanställt oss för detta liv. Denna sammansättning 
är nu vår karaktär genom vilken vi ska finna och lösa vår andliga uppgift.

William kommer att tala om vår fysiska uppbyggnad, organen, organens mentala 
aspekter och hur energin löper mellan dessa samt visa hur han arbetar med detta 
och hur han diagnostiserar. Han berättar även hur läkningen ska gå till. Han 
förklarar hur vi jordar, skyddar och renar oss, hur vi bygger upp oss och kan 
försvara oss mot ondska. Alla som vill kan få speciella böner och skyddssymboler 
samt ett sätt att kommunicera med Gud, kanske om ett bestämt gammalt problem 
som löper genom livet och som man tror är olösligt. Vi får veta hur vi kan bearbeta 
det, lösgöra oss från det och äntligen bli fria.

Seminariet består inte bara av föreläsningar utan även av workshops, där delta-
garna kan få råd. Williams partner Christiane kommer att assistera honom. Vidare 
blir det diskussioner, där William svarar med hela sitt kunnande. Det blir också 
meditationer på en bestämd stråle där vi förbinder oss med en bestämd uppstigen 
Mästare. 

William är en erfaren fysioterapeut. I sina behandlingar kombinerar han antropo-
sofiska läror, kinesiologi, pendling, organpsykologi m.m. I mån av tid kommer han 
att behandla deltagare med sina tekniker.
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Kosmiska Strålar - Vägen till Självkännedom 
med William van Rossum 

Furuboda den 17-18 april 2010

Edgar Cayce (1877–1945) verkade i USA och blev redan 
som ung känd för att vara oerhört medialt begåvad. Han 
gjorde under drygt fyrtio år över 14 000 mediala readingar, 
vilka dokumenterades. De ger hälsoråd och förslag till be-
handlingar anpassade för den enskilda hjälpsökande perso-
nen men även hälsoråd i allmänhet.

Dessutom gav han i sitt mediala tillstånd råd och anvis-
ningar för individens personliga och andliga utveckling 
samt för tillståndet i världen. 

Cayces filosofi
Väldigt många readingar framhåller att människan är en andlig varelse och 
att den fysiska hälsan beror på inställningen till livet och till medmänniskorna. 
Denna livsinställning kan sammanfattas med:

Anden är livet. Sinnet är byggherren. Det Fysiska är resultatet.
Med detta seminarium vill vi belysa denna filosofi även ur en annan synvinkel.

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
Box 23, 295 21 Bromölla

Tel 0456-276 49, 073-945 27 50
    E-post: info@edgarcayce.se     Hemsida: www.edgarcayce.se



William har hämtat sina kunskaper om de kosmiska strålarna från antroposofiska 
källor (Alice Bailey och Blavatsky). Enligt dessa består människan av sju kroppar. 
Tre av dessa står under gudomlig kontroll och fyra under människans egen kontroll, 
pga. att hon genom sin egen fria vilja har inflytande över hur hon gestaltar sitt 
liv och sitt psyke och genom detta får uppleva många karaktärsformer, som 
uppstår genom de olika aspekter som tillhör de kosmiska strålarna, som påverkar 
allt. Detta skeende följer gudomliga, karmiska lagar. Målet för oss är att hitta vår 
RÄTTA OCH INDIVIDUELLA identitet. Denna individualitet utgör en del av det 
gudomliga mönstret. Är vi medvetna om mönstret och lever vi enligt detta, så blir 
vi de, som vi egentligen redan är, enligt den gudomliga planen. 

Varje väsen har sin egen fullkomliga frekvens, bestående av trådar och strålar, som 
framträder som energimönster. Det är genom dessa, som vi skiljer oss från varandra. 
Vi känner varandra utifrån namn, ras, nationalitet, religion, familjebakgrund, grupp-
relationer, yrke, etc., men först när vi också upptäcker de inre kvaliteterna får vi en 
helhetsbild. 

I början skapade Gud människan som en monad. Ur monaden utvecklades det 
”högre självet”, och därur själen och personligheten, som i sin tur består av kausal-
kroppen, mentalkroppen, emotionella kroppen och eterisk-fysiska kroppen. 

Hela Kosmos, interplanetariska systemet, jorden, växter, djur och människor har 
byggts upp genom de sju kosmiska huvudstrålar, som styrs av Elohim.

Första kontakten med kosmiska strålar sker genom kausalkroppen. De fortsätter 
sedan till våra chakran, som i sin tur reglerar körtlarna. Körtelsystemet överför 
informationen till blodet och på så sätt influeras och styrs vårt psyke. Områden som 
påverkas är själsfältet, personlighetsfältet samt de mentala, emotionella och eterisk-
psykiska fälten. Dessa fält påverkas av de kosmiska strålarnas aspekter/kvalitéer 
och på detta sätt uppstår en färgrik mångfald av karaktärsstrukturer. 
Strålarna är: 

Blå 		 - vilja, kraft, mod
Gul 	 - kärlek, visdom
Rosa	 - aktiv intelligens 
Vit		  - klarhet, transparens, renhet
Grön	 - sanning, hälsa/helande, koncentration
Rubinröd 	 - fred/frid, hängivenhet
Violett 	 - transformation

Dessa styrs av Vita brödraskapets uppstigna mästare och ärkeänglar. Under senare 
tid kan vi också glädja oss över ytterligare hjälp från präster och prästinnor från före 
detta Atlantis, vilka lärde sig aspekterna i sina tempel där. 

Program och anmälan 
Seminariet börjar lördagen den 17 april kl. 09.00 med registrering. Kl. 09.30 
hälsar Stiftelsens ordförande Gun Olofsson välkommen och sedan tar William 
van Rossum över. Han föreläser på tyska och översätts till svenska. 

Lördagens program håller på till ca kl. 17.30 med lunch kl. 13.00 till 14.30. För 
de som önskar är det middag kl. 19.00. Söndagens program börjar kl. 09.00. 
Lunchen blir kl. 12.30 till 14.00. Båda dagarna görs avbrott för fika såväl för- 
som eftermiddagar. Seminariet avslutas kl.16.45 på söndagen.

Seminarieavgiften är 700 kr för båda dagarna. Du som är stödmedlem får 
10 % rabatt på denna avgift. Du kan anmäla dig på den medföljande anmäl-
ningsblanketten eller skriva ut en anmälningsblankett från vår hemsida och 
fylla i den. Skicka din anmälan till nedanstående adress. 

Du kan även spara anmälningsblanketten på datorn i ett nytt dokument, fylla 
i den, spara och mejla den till oss. Vi skulle uppskatta din anmälan snarast 
möjligt med hänsyn till lokalen. 

Betalning för rum enligt anmälan sätts in på Stiftelsens plusgiro 838 67 65-5 
senast den 18 mars, seminarieavgiften samt betalning för mat senast den 16 
april. 

Vid frågor ring Gun 0456-276 49.

Om Furuboda
Furuboda konferenscenter 
ligger i utkanten av det vackra 
Österlen. Furuboda grunda-
des som folkhögskola för att 
ge funktionshindrade ung-
domar möjlighet till utbild-
ning och umgänge. Platsen 
genomsyras av holistiskt 
tänkande och medmänsk-
lighet och är en uppskattad 
mötesplats.


